
 

 

UCHWAŁA NR VI/ 43 /24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/28/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich i sposobu ich rozliczania (Dz. U. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 2955) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6 – 6b oraz art. 96 ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, 

poz. 1938, poz. 2760, poz. 2754; z 2024 r. poz. 743, poz. 859), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. § 3 ust. 5 Załącznika do Uchwały Nr III/28/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 maja 2024 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Osoby niespełniające warunku, o którym mowa w § 3 ust. 4, ponoszą odpłatność za usługi 

opiekuńcze, w tym w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zgodnie ze wskaźnikami 

określonymi w poniższej tabeli: 

dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego ustalonego na podstawie art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wskaźnik odpłatności w odniesieniu 

do ceny 

 do 100 % bezpłatnie 

ponad 100 % do 150 % 10 % 

ponad 150 % do 200 % 20 % 

ponad 200 % do 250 % 30 % 

ponad 250 % do 300 % 40 % 

ponad 300 % do 350 % 50 % 

ponad 350 % do 400 % 60 % 

ponad 400 % do 450 % 70 % 

ponad 450 % do 500 % 80 % 

ponad 500 % do 550 % 90 % 

ponad 550 %  100 % 

” 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/28/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 maja 2024 r. 

pozostają w mocy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3817



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziwnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3817


		2024-08-01T10:59:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




